
I.I.S. SCIENTIFICO E TECNICO .

Protocollo numero:  9841 / 2021
Data registrazione:  23/11/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Decreto aggiudicazione psicologo.pdf

IPA/AOO:  istsc_tris009005

Oggetto: Bilancio: determina del Dirigente Scolastico

Destinatario:
Albo Istituto

Ufficio/Assegnatario: 
SANTACROCE FRANCESCO (UFFICIO DSGA)

Protocollato in:
1221 - Avviso Assistenza Psicologica
Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA

Classe:  1 - Bilancio
Sottoclasse:  i - Provvedimenti del Dirigente Scolastico: determine dirigenziali

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



1 
 

  
 I.I.S. Scientifico e Tecnico  

 05018 ORVIETO (TR) 

 Via dei Tigli - Tel. 0763/302198 - Fax 0763/305466 - Cod. Fisc. 90017210551 

e-mail: tris009005@istruzione.it   dirigente@iisstorvieto.edu.it pec: tris009005@pec.istruzione.it 

 

 
 

All’Albo on line 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI UN ESPERTO ESTERNO PSICOLOGO, AL FINE DEL 

CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI SUPPORTO PSICOLOGICO PER ALUNNI, FAMIGLIE 

E PERSONALE SCOLASTICO PER L’ANNO SCOLASTICO 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI gli articoli 5 e 7 del D. Lgs n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 

personale in servizio;  

VISTO il D.I. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 luglio 

2015 n. 107; 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

VISTA la legge 241/1990 e ss.mm.ii. recanti norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi;   

VISTO il D.L. n. 41/2021, art. 31;     

VISTA la necessità di individuare un esperto psicologo per attività di consulenza; 

CONSIDERATO che gli incarichi di cui sopra comportano prestazioni professionali di natura specialistica;  

VISTA la determina prot. n. 8921 del 29/10/2021; 

VISTO l’avviso di selezione di personale prot. n. 8922 del 29/10/2021; 

VISTE le candidature inviate a questo Istituto dagli aspiranti alla selezione; 

VISTO il verbale del 15/11/2021 acquisito con prot. n. 9460, della Commissione per la valutazione delle 

candidature, istituita con atto del Dirigente Scolastico prot. n. 9462  del 15/11/2021; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 9463 del 15/11/2021; 

CONSIDERATO che nessuno ha presentato reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n. 9754 del 22/11/2021; 

 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione dell’incarico di esperto esterno psicologo per alunni, famiglie, personale scolastico per 

l’anno 2021/22 presso l’I.I.S.S.T. Orvieto alla Dott.ssa Doriana Barbanera, nata a Foiano della Chiana(AR) 

in data 24/02/1967, residente in Loc. Rocca Ripesena n. 14, Orvieto (TR). 

 

 

Orvieto, 23/11/2021       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Lorella MONICHINI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi 

del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445) 
 

mailto:tris009005@istruzione.it
mailto:dirigente@iistorvieto.edu.it
mailto:tris009005@pec.istruzione.it


2 
 

 
 
 
 
 
 

                                
 


		2021-11-23T18:56:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da LORELLA MONICHINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




